様式第４号(第４条関係)

工事着手届出書

年　　月　　日

　朝霞市長　宛

事業者　住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

	　先に許可を受けた（開発許可の特例協議が成立した）開発行為について、工事に着手したので、下記のとおり届け出ます。

記

	開発許可年月日
（協議成立年月日）
・許可番号
（協議成立番号）
	　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	開発区域に含ま
れる地域の名称

	工事着手年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	工事施行者
	住所
	電話番号　　　(　　)

	氏名

	設計者
	氏名

	連絡先
	電話番号　　　(　　)

	現場管理者
	氏名

	連絡先
	電話番号　　　(　　)

	※　受　　　　　　付　　　　　　欄

備考　※の欄には、記入しないこと。